

Druckfehler.

- S. 30 Zeile 3 von unten setze : „wo der“ statt wo das.
S. 31 Zeile 17 von unten setze : „und der“ statt und das.
S. 35 Zeile 19 von oben setze : „Umschlossene“ statt Umstlossene.
S. 36 Zeile 12 von oben lies : „bezeugen“ (bekunden) statt bezeugt.
S. 43 Zeile 7 von unten setze : „von“ vor die Zahl 1783.
S. 51 Zeile 5, 8 und 26 von oben lies „Lagern“ statt Lagen.
S. 52 Zeile 14 von oben lies : „Sandsteinhöhle“ statt Sandhöhle.
S. 54 Zeile 10 von oben setze hinter „Seethiere“ Blätterabdrücke, Stengeltheile, Kohlen.
S. 134 Zeile 6 von unten das letzte „und“ zu streichen und vor „später“ zu setzen.
S. 140 Zeile 19 von oben lies : „Dragun“ statt Draguon.
S. 145 Zeile 17 von oben lies : „Schleihen“ statt Schleichen.
-